

Referat fra FAU-møte

Tid: 10. september 2024 Kl.20:00

Sted: DRUS

Til stede:

Rektor Frank Haukeland

FAU representanter: Elisabeth Hodebrog, Steinar Watne, Audny Hoveland, Anita Andrå Andersen, Jostein Ørum og Jan T Klemmetsen

Agenda

Nr	Sak	
Sak 1	Gjennomgang av referat fra forrige FAU, avholdt 10. juni 2024 og 21. september 2024	
	Referat vedlagt. Ingen saker til oppfølging.	
Sak 2	Valgte foreldrekontakter for skoleåret	
	Følgende personer er foreldrekontakter for skoleåret 2024/2025:	
	Klasse	FAU repr
		Vara, klassekontakt
	8a	Jan Tore Klemmetsen
		Maria Bø mia_oe(a)hotmail.com Ragnhild Gellein ragnhildgellein(a)gmail.com
	8b	Elisabeth Hodnebrog
		Anita Ugland Møretrø anita.ugland(a)hotmail.com Hilde Eriksen hilde.eriksen(a)grimstad.kommune.no
	9a	Steinar Watne, FAU
		Bjørnar Vestøl bjornar3(a)gmail.com Birte-Kristine Drøsdal Laukvik birte.kristine(a)gmail.com
	9b	Silje Dowerdock
		Maria Haugum Berge mariahaugumberge(a)icloud.com Line Sandaker rotta_line86(a)hotmail.com
	9c	Audny Hoveland
		Ragnhild Solem Midtbø ragnhildmidtbo(a)gmail.com Margrete Haugen Skrøvje margrete.skrovje(a)gmail.com
	10a	Anita Andrå Andersen
		Ellen Østerholt solsbak73(a)gmail.com Marthe Nævisdal martheskarseth(a)hotmail.com
	10b	Jostein Ørum
		Nina Nystedt ninanystedt(a)hotmail.com Claudia Moritz claudia.moritz84(a)gmail.com

Sak 3	<p>Informasjon fra skolen Ny plan for IBS (Inkluderende barnehage og skolemiljø) etter kap 12 i opplæringsloven</p> <p>Rektor informerte om arbeidet med dokumentet «Plan og rutiner for elevens psykososiale forhold». Planen blir oppdatert for å gjøre den enklere å bruke i praksis. En forbedring av planen vil sikre at skolen dokumenterer at det jobbes kontinuerlig i tråd med planen. Dokumentet skal ha en sjekkliste som kan legges frem for styret én gang i året.</p> <p>Mobbebegrepet er blitt utvidet til (i) «Mobbing innebærer at en eller flere elever ser eller gjør vonde og ubehagelige ting mot en annen elev. Ved mobbing skjer dette gjentatte ganger, og den som blir utsatt, har vanskelig for å forsvare seg» og (ii) «Mobbing av barn er handling fra voksne og/eller barn som hindrer opplevelsen av å høre til, å være betydningsfull person i felleskapet og muligheten til medvirkning»</p> <p><u>Samarbeid med FAU er i planen:</u> Januar: Samtale om elevundersøkelsen April/mai: Evaluering av skolens forebyggende arbeid</p> <p>Ny plan skal legges frem for FAU når den er ferdigstilt.</p> <p>Informasjonsmøte og bli kjent kveld Informasjonsmøte avholdes første mandag i november. Det er da 1 mnd før neste søknadsfrist. Skolen har p.t 95 søkere til 52 plasser. Inntak skjer som tidligere etter når det er søkt om plass.</p> <p>Status for søknad til udir Det er søkt udir om å gå fra 180 elever til 240 elever. Kommunen har sagt ja. Dokumentasjon er oversendt og har frist frem til januar 2025 med å besvare. Hvis svaret blir positivt ila oktober, vil skolen kunne utvide 8. trinn med en ekstra klasse i 2025.</p> <p>Bakgrunnen for å søke om flere plasser er at man ønsker å gi flere mulighet til å gå på DRUS.</p> <p>Referat fra skoleturer Rektor informerer om en bra tur til Polen med 10. trinn. Informasjon om turen ligger på drus.no / nyhetsarkiv</p>
Sak 4	<p>Foreldreengasjement</p> <p>Rektor ser et behov for å engasjere foreldre. Erfaring fra skolen viser at det utgjør en veldig stor forskjell på elevgruppa om foreldrene kjenner hverandre. Ta en kveld ute eller i klasserommet uten mobil, spill, vær sammen, treffes og snakkes. Skolen stiller lokaler til rådighet.</p> <p>Det er mye bedre effekt for skolen og elevmiljøet om samlinger gjøres tidlig i skoleåret enn at det gjøres som avslutning.</p> <p><u>FAU oppfordrer foreldrekontaktene til å ta ansvar for minst 1 kveld i halvåret for hver klasse.</u></p>
Sak 5	<p>Status skolebibliotek</p> <p>I fjor var det en sak om skolebibliotek. Er det noe vi foreldre kan bidra med i forbindelse med dette?</p> <p>Grimstad bibliotek brukes av skolen etter avtale og har et nivå som er langt over hva vi kan ha selv.</p>
Sak 6	<p>Eventuelt</p>

KFU

Vi har ikke hørt noe fra KFU ennå. Audny blir vår representant på de første møtene der.

Møteplan:

Tirsdag, 29 oktober 2024 – Kl 20:00

Mandag, 13 januar 2024 – Kl 20:00

Mandag, 10 mars 2024 – Kl. 20:00

Mandag, 19 mai 2024 – Kl. 20:00